АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от  “07” ноября 2007 г.                                                                           № 501

Об утверждении Положения

«О Совете директоров

образовательных учреждений

Дубовского муниципального района»

В целях дальнейшего развития государственно-общественных  форм управления образовательными учреждениями Дубовского муниципального района и в соответствии         с п. 2 ст. 35 Закона РФ «Об образовании» (в редакции Федерального Закона от 21.07.2007 г. № 194-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О Совете директоров образовательных учреждений Дубовского муниципального района». (Приложение 1)

2. Пономаревой Н.И., ведущему специалисту отдела по образованию, довести данный приказ и Положение до сведения руководителей ОУ района.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по образованию                                            О.В. Ворошилова